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 Calla’nın Kurtları ; Calla, doğunun bereketli topraklarında görünüşte kendi halinde yaşayan bir yerdir. Ama kasaba tarihinde yaşanan korkunç tekrarlardan biri yine gelip çatmıştır. Yakında Kurtlar gelecek ve her şey yeniden başlayacaktır.

Bu sırada Kara Kule’yi arayan Gilead’lı Roland önderliğindeki silahşorların yolu, bu kasabadan geçmektedir ve Calla’nın çiftçileri kendilerini Kurtlar’dan korumaları için onlardan yardım isterler.

Artık Roland bir seçim yapmak zorundadır. Ya vicdanının sesini dinleyip çiftçilere yardım edecek ya da Kara Kule’nin izini sürecektir.

Orta-Dünya’da sürdürdüğü bu yolculuk sırasında beklenmedik tehlikeler ve ölüm, ne yazık ki Roland’ın yakın takipçisi olacaktır.


Stephen King’in Kara Kule serisinin beşincisi olan Calla’nın Kurtları kaldığı yerden devam ediyor! Sizler Roland’la birlikte Kara Kule’ye ulaşmak için bu amansız yolculuğa devam etmeye hazır mısınız? 



 Onunla tanıştığımızda Kara Kule’nin Roland’ın saplantısı, tek amacı ve yaşam nedeni olduğunu öğreniyoruz.Ondan kurtulmak isteyen Marten’in Roland’ı henüz bir çocukken, kaybedip utanç içinde batıya sürülmesi için erkeklik sınavına girmeye zorladığını görüyoruz. Ama Roland, beklenmedik bir silah seçimi yaparak erkeklik sınavından başarıyla çıkıyor ve Marten’in planlarını boşa çıkarıyor.

Roland’ın babası Steven Deschain, oğlunu ve iki arkadaşını (Cuthbert Allgood ve Alain Johns) daha çok oğlunu Walter’dan uzak tutmak amacıyla deniz kıyısındaki baronluklardan biri olan Mejis’e gönderiyor.

Roland orada bir cadıyla ters düşen Susan Delgado ismindeki kızla tanışıp ona âşık oluyor. Cöos’lu Rhea kızın güzelliğini kıskanıyor, üstelik çok da tehlikeli bir kadın, zira Gökkuşağı’nın Renkleri (veya Büyücü’nün Küreleri) adı verilen son derece güçlü cam kürelerden birine sahip. 

Bu kürelerden on üç adet var; içlerinde en güçlü ve tehlikeli olan, Siyah On Üç. Roland ve dostları, Mejis’te pek çok macera yaşıyor ve sonunda canlarını kurtarmayı başararak  (ve Gökkuşağı’nın pembe küresini alarak) kaçıyorlar.

penceredeki güzel kız, Susan Delgado, bir kazığa bağlanmış halde alevler içinde can veriyor.
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